
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сорок восьмої сесії восьмого скликання 

 
 
11 квітня 2023 року № 158 
 
Про затвердження детального плану території обмеженої вул.Миру в 
с.Кейбалівка Лубенського району Полтавської області 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 12 Закону України „Про основи містобудування“, статей 16, 19 
Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 16 листопада 2011 року № 290 „Про затвердження 
Порядку розроблення містобудівної документації“, з метою довгострокової 
стратегії планування та забудови території, висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити детальний план території площею 7,2 га, кадастровий номер 
5323884902:02:001:0182 (цільове призначення: для іншого 
сільськогосподарського призначення) обмеженої вул.Миру в с.Кейбалівка 
Лубенського району Полтавської області. 

2. Відділу містобудування та архітектури міської ради (Зергані М.І.) 
забезпечити оприлюднення на офіційному веб-сайті Пирятинської міської 
територіальної громади детального плану території обмеженої вул.Миру в 
с.Кейбалівка Лубенського району Полтавської області протягом 10 робочих  
днів з дня його затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 
з питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В.  

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 


